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Diesel Automatic - ROYAL
QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Zbieraj plony z tego potomka Lowrydera w kilka tygodni
Diesel Automatic oferuje dobrze znany i kochany smak oraz aromat New York City Diesel, łącząc je z szybkimi zbiorami, dzięki
automatycznie kwitnącej genetyce, odziedziczonej po rodzicach Lowryder #2. Jak wszystkie najnowsze automatycznie
kwitnące hybrydy, daje lepsze zbiory i ma lepszy smak od wielu oryginalnych automatycznie kwitnących odmian.

Smaki Nowego Jorku

Jest to szybka i pełna mocy odmiana, dobrzy hodowcy mogą oczekiwać 60 gram z rośliny, a cały cykl wzrostu zajmuje
około 13-14 tygodni. Oznacza to, że może ona rosnąć praktycznie wszędzie i jest idealna do małych namiotów, szafek i
outdoorowych upraw partyzanckich. Normalnie wyrasta na wysokość około 50 do 70 cm indoor, ale może urosnąć wyżej, jeśli
ma odpowiednie warunki przestrzenne lub hodowana jest outdoor.

Diesel Automatic ma silny zapach, o czym trzeba pamiętać, jeśli nie chce się o hodowli poinformować całego świata. Smak jest
przede wszystkim chemiczny, przypominający benzynę, ale nie jest przytłaczający. Buds mają też lekko cytrusowy aromat.
Jeśli lubicie New York City Diesel, ale jednocześnie nie macie czasu, przestrzeni lub wiedzy niezbędnej do jej uprawy, Diesel
Automatic jest idealną odmianą dla was.
 

 Rodzaj odmiany: Automatyzowane
THC: 14%
CBD: Niska
Plony Indoor: 325 - 375 gr/m2
Plony Outdoor: 60 - 110 gr/plant
Wysokość Indoor: 40 - 70 cm
Wysokość Outdoor: 60 - 110 cm
Kwitnienie: 8 - 10 tygodni
Miesiąc zbiorów: 13 to 14
Tło Genetyczne: Diesel x Ruderalis
Typ: Sativa 40% Indica 30% Ruderalis 30%
Działanie: Czysty, wyraźny haj bez stanu

euforycznego
Klimat: Zimno
Smak: Cytrus, Owocowy

wygenerowano w programie shopGold

https://www.nasionamarihuanyhurt.pl/diesel-automatic-royal-queen-seeds-p-149.html


 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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